
— 8064 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 Poz. 1358

1358

UCHWA£A Nr XXXV/159/09 RADY POWIATU KROTOSZYÑSKIEGO

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³acania
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli szkó³ i placówek prowadzonych przez Powiat Krotoszyñski

Na podstawie art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r.- Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.)
oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592
ze zm.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz szcze-
gó³owe zasady przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego
dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli szkó³ i placówek
prowadzonych przez Powiat Krotoszyñski, stanowi¹cy za³¹cz-
nik do niniejszej uchwa³y.

§2. Traci moc Uchwa³a Nr XXXII/146/08 Rady Powiatu
Krotoszyñskiego z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia
regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe zasady
przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku miesz-
kaniowego dla nauczycieli szkó³ i placówek prowadzonych
przez Powiat Krotoszyñski w roku 2009.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Krotoszyñskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(-) Stanis³aw Szczotka

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XXXV/159/09

Rady Powiatu Krotoszyñskiego
z dnia 27 marca 2009 r.

REGULAMIN OKRE�LAJ¥CY WYSOKO�Æ ORAZ SZCZEGÓ£OWE ZASADY PRZYZNAWANIA I WYP£ACANIA
NAUCZYCIELSKIEGO DODATKU MIESZKANIOWEGO DLA NAUCZYCIELI SZKÓ£ I PLACÓWEK

PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT KROTOSZYÑSKI

1. Nauczycielowi posiadaj¹cemu kwalifikacje do zajmowania
stanowiska nauczyciela, zatrudnionemu w wymiarze nie
ni¿szym ni¿ po³owa obowi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ, w
szkole po³o¿onej na terenie wiejskim oraz w mie�cie
licz¹cym do 5.000 mieszkañców, przys³uguje nauczycielski
dodatek mieszkaniowy zwany dalej �dodatkiem�.

2. Wysoko�æ dodatku, uzale¿niona jest od liczby cz³onków
rodziny i wynosi miesiêcznie:

1) dla jednej osoby 34 z³

2) dla dwóch osób 46 z³

3) dla trzech osób 69 z³

4) dla czterech i wiêcej 80 z³

3. Do cz³onków rodziny, nauczyciela uprawnionego do do-
datku zalicza siê wspólnie z nim zamieszkuj¹cych:

1) ma³¿onka,

2) rodziców nauczyciela pozostaj¹cych na wy³¹cznym
utrzymaniu nauczyciela,

3) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela
i jego ma³¿onka dzieci do ukoñczenia 18 roku ¿ycia lub
do czasu ukoñczenia przez nie szko³y ponadpodstawo-
wej albo ponadgimnazjalnej, nie d³u¿ej jednak ni¿ do
ukoñczenia 21 roku ¿ycia,

4) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela
i jego ma³¿onka niepracuj¹ce dzieci bêd¹ce studenta-
mi, do czasu ukoñczenia studiów wy¿szych, nie d³u¿ej
jednak ni¿ do ukoñczenia 26 roku ¿ycia.

4. O zaistnia³ej zmianie liczby cz³onków rodziny, o których
mowa w pkt 3, nauczyciel otrzymuj¹cy dodatek obowi¹za-
ny jest niezw³ocznie powiadomiæ dyrektora szko³y, a dyrek-



— 8065 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 Poz. 1358, 1359

tor szko³y otrzymuj¹cy dodatek � Zarz¹d Powiatu Kroto-
szyñskiego. W przypadku niepowiadomienia o zmianie
liczby cz³onków rodziny, nienale¿nie pobrane przez na-
uczyciela �wiadczenie podlega zwrotowi.

5. Nauczycielowi i jego ma³¿onkowi stale z nim zamieszkuj¹-
cemu, bêd¹cemu tak¿e nauczycielem, przys³uguje tylko
jeden dodatek w wysoko�ci okre�lonej w pkt 2. Ma³¿onko-
wie wspólnie wskazuj¹ pracodawcê, który bêdzie wyp³aca³
dodatek jednemu z nich.

6. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od tytu³u
prawnego do zajmowanego przez niego lokalu mieszkal-
nego.

7. Nauczycielowi zatrudnionemu w kilku szko³ach przys³ugu-
je tylko jeden dodatek, wyp³acany przez wskazanego przez
niego pracodawcê.

8. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pracy, a
tak¿e w okresach:

1) nie�wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagro-
dzenie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkole-
nia wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przy-
padku, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by
wojskowej zawarta by³a umowa o pracê na czas okre-
�lony, dodatek wyp³aca siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca
okresu, na który umowa ta zosta³a zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego
w odrêbnych przepisach.

9. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela (dyrektora
szko³y) lub na wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych
wspó³ma³¿onkami. Nauczycielowi dodatek przyznaje dy-
rektor szko³y, a dyrektorowi szko³y - Zarz¹d Powiatu Kro-
toszyñskiego.

10. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca nastê-
puj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ony zosta³ wniosek o
jego przyznanie.

1359

INFORMACJA O DECYZJI PREZESA URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI

Nr PCC/919-ZTO/1287/W/OPO/2009/AJ

W dniu 30 marca 2009 r. na wniosek przedsiêbiorcy
ENERGA Elektrociep³ownia Kalisz S.A. z siedzib¹ w Kaliszu ul.
Torowa 115, 62-800 Kalisz, Prezes Urzêdu Regulacji Energetyki
postanowi³ przed³u¿yæ termin wa¿no�ci koncesji na prowadze-
nie dzia³alno�ci gospodarczej polegaj¹cej na przesy³aniu i
dystrybucji ciep³a.

Uzasadnienie:

Decyzj¹ z 11 sierpnia 2000 r. nr PCC/919/1287/W/3/2000/RW
udzielono przedsiêbiorcy Elektrociep³ownia Kalisz-Piwonice S.A.
z siedzib¹ w Kaliszu, koncesji na przesy³anie i dystrybucjê ciep³a
na okres od l pa�dziernika 2000 r. do 1 pa�dziernika 2010 r.

W dniu 24 lutego 2009 r. do Zachodniego Oddzia³u Tere-
nowego Urzêdu Regulacji Energetyki w Poznaniu wp³yn¹³
wniosek Koncesjonariusza z 19 lutego 2009 r. L.dz. EC/KE/270/
2009 o zmianê koncesji w zwi¹zku ze zmian¹ nazwy, a 3 marca
2009 r. wp³yn¹³ wniosek z 25 lutego 2009 r. L.dz. EC/KE/314/
2009 o przed³u¿enie terminu wa¿no�ci koncesji.

Zgodnie z art. 155 ustawy - Kodeks postêpowania admini-
stracyjnego decyzja ostateczna, na mocy, której strona naby³a
prawo, mo¿e byæ w ka¿dym czasie za zgod¹ strony uchylona
lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który j¹
wyda³ lub przez organ wy¿szego stopnia, je¿eli przepisy szcze-
gólne nie sprzeciwiaj¹ siê uchyleniu lub zmianie takiej decyzji
i przemawia za tym interes spo³eczny lub s³uszny interes strony.

W my�l art. 39 ustawy - Prawo energetyczne, przedsiêbior-
stwo energetyczne mo¿e z³o¿yæ wniosek o przed³u¿enie wa¿-
no�ci koncesji nie pó�niej ni¿ na 18 miesiêcy przed jej wyga-
�niêciem.

W trakcie prowadzonego postêpowania administracyjne-
go Koncesjonariusz pismem z 4 marca 2009 r. nr OPO-4110-
9(2)/2009/1287/AJ zosta³ wezwany do przedstawienia informa-
cji niezbêdnych do przed³u¿enia terminu obowi¹zywania kon-
cesji, co uczyni³.

Ponadto w zwi¹zku z wej�ciem w ¿ycie ustawy z 2 lipca
2004 r. o swobodzie dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. z 2004


